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Tarım Üniversitesi öğrencileri – "Yılın Öğrencisi"
ulusal ödülüne aday gösterildi

Автор(и): Растителна защита
Дата: 03.03.2024  Брой: 3/2024     

“Yılın Öğrencisi” ulusal ödülü, 2026 yılının başında, Ulusal Öğrenci Konseyleri
Temsilciliği Genel Kurulu delegelerinin girişimiyle oluşturulmuş olup, Milli
Eğitim ve Bilim Bakanlığı ile ortaklaşa düzenlenmektedir.

Yarışma, Bulgaristan öğrencilerinin her alandaki başarılarını ve
yükseköğretimi, her toplumun yapıcı bir unsuru olarak tanıtmayı
amaçlamaktadır.
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“2023 Yılın Öğrencisi” yarışmasının ödülleri, 1 Mart 2024 tarihinde UNWE Aula
Maxima'da düzenlenen resmi bir törenle takdim edildi. “2023 Yılın Öğrencisi”
yarışması, Bulgaristan Cumhuriyeti Başbakanı Acad. Nikolay Denkov'un
himayesinde gerçekleştirildi.

“Tarım Bilimleri ve Veterinerlik” kategorisinde ödüller, Tarım ve Gıda Bakanı
Kiril Vatev tarafından takdim edildi. Vatev, katılımcılara “bilge olanın daima yol
verdiği özdeyişi değiştirmelerini ve her zaman daha bilge olanın başardığını
kanıtlamalarını diliyorum, çünkü biliyorlar, becerikliler ve harekete geçiyorlar!”
temennisinde bulundu.

Tarım Üniversitesi'nden en başarılı öğrenciler Stefan Yanev ve Tsvetomir Koev, “Tarım Bilimleri ve Veterinerlik”

kategorisinde birinci olan Trakya Üniversitesi – Stara Zagora'dan “Veterinerlik” bölümü öğrencisi Blagovesta

Slavcheva'nın ardından ikinci ve üçüncü sırayı aldılar.
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Tarım Üniversitesi mezunu olan Stefan Yanev, “Bitki Koruma” lisans programının son sınıfında öğrenim

görmektedir.
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Tsvetomir Koev ise “Yılın Öğrencisi” ödülüne aday gösterilen diğer öğrencidir ve Tarım Üniversitesi – Plovdiv'de

“Ziraat ve Tarla Bitkileri Üretimi” bölümünde okumaktadır.

“Yılın Öğrencisi” ödülünün kazanılması, gençlerin Tarım Üniversitesi – Plovdiv'de en iyi ve en kaliteli tarım

eğitimini aldıklarının bir başka kanıtıdır.

Etkinliğe resmi konuk olarak Başbakan Acad. Nikolay Denkov, Milli Eğitim ve Bilim Bakanı Galin Tsokov, Gençlik

ve Spor Bakanı Dimitar Iliev, e-Devlet Bakanı Aleksandar Yolovski, Çevre ve Su Bakanı Yulian Popov, İnovasyon

ve Büyüme Bakanı Milena Stoycheva ve Sofya Belediye Başkanı Vasil Terziev katıldı.

Konuyla ilgili daha fazlası:
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Tarım Üniversitesi – Plovdiv, “Bitki Bilimi” ve “Bitki Koruma” lisans programlarıyla üst üste sekizinci

yıldır birinciliği kazanıyor
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